

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Bille Wiggers ApS

Vestergade 7 A
5700 Svendborg

CVR-nr. 83 20 67 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2023



Johan Bille Wiggers
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bille Wiggers ApS
Vestergade 7 A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 83 20 67 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 14. december 1977

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Johan Bille Wiggers

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, finansierings- og investeringsvirksomhed samt andre aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.331.147, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.997.309.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.427.605	3.496.550
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-202.889	-196.540
Resultat før finansielle poster		2.224.716	3.300.010
Finansielle indtægter		2.201.879	1.028.359
Finansielle omkostninger		-378.776	-307.443
Resultat før skat		4.047.819	4.020.926
Skat af årets resultat		-716.672	-649.616
Årets resultat		<u>3.331.147</u>	<u>3.371.310</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.331.147	3.371.310
		<u>3.331.147</u>	<u>3.371.310</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		21.547.891	20.481.002
Materielle anlægsaktiver		<u>21.547.891</u>	<u>20.481.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.210.023
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.210.023</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.547.891</u>	<u>27.691.025</u>
Andre tilgodehavender		10.000	12.398
Selskabsskat		836.428	108.784
Tilgodehavender i alt		<u>846.428</u>	<u>121.182</u>
Likvide beholdninger		<u>6.778.467</u>	<u>3.211.522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.624.895</u>	<u>3.332.704</u>
Aktiver i alt		<u>29.172.786</u>	<u>31.023.729</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		15.797.309	12.466.162
Egenkapital		15.997.309	12.666.162
Hensættelse til udskudt skat		1.073.900	720.800
Hensatte forpligtelser i alt		1.073.900	720.800
Gæld til realkreditinstitutter		11.569.532	13.338.748
Langfristede gældsforpligtelser	1	11.569.532	13.338.748
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	497.394	828.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61	798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.590	3.191.965
Anden gæld		14.000	276.383
Kortfristede gældsforpligtelser		532.045	4.298.019
Gældsforpligtelser i alt		12.101.577	17.636.767
Passiver i alt		29.172.786	31.023.729
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	12.466.162	12.666.162
Årets resultat	0	3.331.147	3.331.147
Egenkapital 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>15.797.309</u>	<u>15.997.309</u>

NOTER**1 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.167.621	12.066.926	497.394	9.424.356
	<u>14.167.621</u>	<u>12.066.926</u>	<u>497.394</u>	<u>9.424.356</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 12.066.926, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 21.547.891.